
Skolēnu autobusa kustības maršruts 2018./2019. mācību gadā**
 “Gotika auto DUS (Skrīveru robeža) – Viņķelmane – Dzelmes – SIA ”Lāčplēša grauds” – Dzelmes – Jumpravas vidusskola”

Rīta reiss (kopējais garums 42.40 km)Rīta reiss (kopējais garums 42.40 km) Pēcpusdienas reiss (kopējais garums 41.80 km)Pēcpusdienas reiss (kopējais garums 41.80 km) Vakara reiss (kopējais garums 29.60 km)Vakara reiss (kopējais garums 29.60 km)
Pieturvietas/uzņemšanas vietas 
nosaukums Atiešanas laiks

Pieturvietas/uzņemšanas vietas 
nosaukums Atiešanas laiks

Pieturvietas/uzņemšanas vietas  
nosaukums Atiešanas laiks

Jumpravas kultūras nams 07:05 Jumpravas vidusskola 15:50 Jumpravas vidusskola 17:20
Gotika auto DUS (Skrīveru 
robeža) – maršruta 
sākumpunkts

07:20 Jumpravas kultūras nams 15:52 Jumpravas kultūras nams 17:25

Dārzniecība 07:22 Mālkalni  (kompleksa 
pagrieziens)

15:54 Mālkalni (kompleksa 
pagrieziens) 17:30

Galviņas 07:24 Līči 15:56 Līči 17:32
Velnadobe 07:26 Jumpravas kapi 15:57 Jumpravas kapi 17:35
Viņķelmanes stāvlaukums 07:29 Stari 16:00 Ķezberes 17:36
Stabulnieki 07:32 Dzelmes (Daugavkrastu iela) 16:01 Stari 17:39
Dzelmes (A6) 07:35 Pūces 16:05 Dzelmes (Daugavkrastu iela) 17:41
Pūces 07:37 Circle K DUS (Priežkalni) 16:07 Pūces 17:46
Circle K DUS (Priežkalni) 07:39 Uzkuri 16:10 Circle K DUS (Priežkalni 17:48
Čuibas, Kaibala (SIA 
“Lāčplēša grauds”)* autobusu 
satikšanās vieta

07:44 *
Čuibas, Kaibala (SIA “Lāčplēša 
grauds”)* autobusu satikšanās 
vieta

16:12 * Uzkuri 17:54

Uzkuri 07:48 Uzkuri 16:14 Lāčplēša grauds 17:56
Circle K  DUS (Priežkalni) 07:50 Circle K DUS (Priežkalni) 16:18 Dzelmes (A6) 18:05

Pūces 07:52 Pūces 16:19 Stabulnieki 18:09

Dzelmes (Daugavkrastu iela) 07:55 Dzelmes (A6) 16:23 Viņķelmanes stāvlaukums 18:12
Stari 07:57 Stabulnieki 16:28 Velnadobe 18:15
Ķezberes 07:59 Viņķelmanes stāvlaukums 16:33 Dārzniecība 18:17

Jumpravas kapi 08:00 Dārzniecība 16:35
Gotika DUS (Skrīveru robeža) 
– maršruta gala punkts 18:18

Jaunlīči 08:03
Gotika DUS (Skrīveru robeža) – 
apgriešanās laukums 16:38

Pagrieziens uz kompleksu 
(Vecainītes) 08:05 Dārzniecība 16:39

Jumpravas vidusskola 08:08 Galviņas 16:40
Velnadobe 16:42
Viņķelmanes stāvlaukums 16:45
Dzelmes (Daugavkrastu iela) 16:50
Jumpravas kultūras nams 17:00



„Siliņi (Lēdmanes pagasts) –Lāči - Timsēni – Mistauti – Jumpravas vidusskola”

Rīta reiss (kopējais garums 22.2 km)Rīta reiss (kopējais garums 22.2 km) Pēcpusdienas reiss (kopējais garums 26.30 
km)

Pēcpusdienas reiss (kopējais garums 26.30 
km) Vakara reiss (kopējais garums 15.50 km)Vakara reiss (kopējais garums 15.50 km)

Pieturvietas nosaukums Atiešanas laiks Pieturvietas nosaukums Atiešanas laiks Pieturvietas nosaukums Atiešanas laiks
Līgotnes 07:20
Siliņi (Lēdmanes pagasts) – 
maršruta sākums 07:30

Jumpravas vidusskola
15:40

Jumpravas vidusskola 
17:15

Apsēni (Lāči) 07:34 Zvirgzdu pagrieziens 15:45 Jumpravas kultūras nams 17:18
Timsēni 07:37 Veides (dzelzc. pārbr.) 15:48 Zvirgzdu pagrieziens 17:22
Paipalas 07:40 Rubeņi 15:55 Veides (dzelzc. pārbr.) 17:25
Dravnieki 07:42 Mētrāji, Briežgalvas 16:00 Burtnieki 17:32
Mistauti 07:46 Burtnieki 16:07 Mistauti 17:35
Burtnieki 07:50 Mistauti 16:10 Dravnieki 17:40
Jumpravas vidusskola 07:55 Dravnieki 16:15 Putniņi 17:42
Mednieki 08:00 Putniņi 16:17 Timsēni 17:45
Rezgaļi 2 (apgriešanās vieta) 08:05 Timsēni 16:20 Apsēni (Lāči) 17:48
Mētrāji, Briežgalvas

08:07
Apsēni (Lāči)

16:23
Siliņi (Lēdmanes pagasts) – maršruta 
gala punkts 17:52

Rubeņi 08:09 Siliņi (Lēdmanes pagasts) 16:27 Līgotnes 17:58
Veides (dzelzc. Pārbr.) 08:15 Līgotnes 16:33
Zvirgzdu pagrieziens 08:17 Jumpravas vidusskola 16:40
Jumpravas vidusskola 08:21

* atiešanas laiks pieturvietās norādīts aptuvens, tas var mainīties atkarībā no satiksmes intensitātes.
** svētku un pirmssvētku dienās autobusu saraksti var tikt mainīti.


